6、南通金信

（1）基本情况

南通金信持有公司 6,812,045 股，持股比例为 9.0827%。南通金信的主营业务为股

权投资，与发行人主营业务无关。截至 2019 年 1 月 31 日，南通金信的基本情况如下：

名称 南通金信灏嘉投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91320600MA1MQ8RM42

主要经营场所 江苏省南通市苏通科技产业园区江成路 1088 号内 3 号楼 3102 室

执行事务合伙人 南通金信通达投资管理有限公司（委派代表：曹达）

认缴出资总额 18,730 万元

实缴出资总额 18,730 万元

成立日期 2016 年 07 月 21 日

经营范围

股权投资（不得以公开方式募集资金；不得公开交易证券类产品和金融衍生

品；不得发放贷款；不得从事融资性担保；不得向投资者承诺投资本金不受

损失或者承诺最低收益。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

截至 2019 年 1 月 31 日，南通金信的出资结构如下表所示：

序号 合伙人姓名/名称 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类型

1 南通金信通达投资管理有限公司 60 0.32 普通合伙人

2
宁波清控汇清智德股权投资中心

（有限合伙）
11,000 58.73 有限合伙人

3
宁波金信涌清股权投资中心（有限

合伙）
7,670 40.95 有限合伙人

合计 18,730 100.00 -

（2）财务数据

最近一年南通金信的财务数据如下：

单位：万元

项目 2018年12月31日/2018年度

总资产 18,712.73

净资产 18,712.30

净利润 0.82

79

注：以上数据未经审计。

截至本招股说明书签署之日，南通金信的实际控制人为曹达。曹达先生，中国国籍，

身份证号码为 14020219710728，无境外永久居留权。

报告期内，发行人的主要股东不存在未了结的大额债权债务。

（四）实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署之日，发行人的实际控制人许志翰、Chenhui Feng（冯晨晖）、

Zhuang Tang（唐壮）直接或间接持有发行人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本次发行前，发行人总股本为 7,500 万股。发行人本次发行新股人民币普通股 2,500

万股，本次发行的股份全部为新股，不涉及公开发售老股。本次发行前后发行人的股本

结构如下表所示：

序号 股东姓名/名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 汇智投资 13,173,023 17.5640 13,173,023 13.1730

2 IPV 8,508,919 11.3452 8,508,919 8.5089

3 Chenhui Feng（冯晨晖） 8,100,196 10.8003 8,100,196 8.1002

4 Zhuang Tang（唐壮） 7,893,380 10.5245 7,893,380 7.8934

5 许志翰 7,016,406 9.3552 7,016,406 7.0164

6 南通金信 6,812,045 9.0827 6,812,045 6.8120

7 姚立生 6,729,196 8.9723 6,729,196 6.7292

8 天津浔渡 5,830,128 7.7735 5,830,128 5.8301

9 联利投资 4,186,032 5.5814 4,186,032 4.1860

10 司绍华 3,682,186 4.9096 3,682,186 3.6822

11 陈皞玥 3,068,489 4.0913 3,068,489 3.0685

12 社会公众股东 - - 25,000,000 25.0000

合计 75,000,000 100.0000 100,000,000 100.0000

（二）本次发行前发行人的前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 本次发行前持股情况

80

持股数（股） 持股比例（%）

1 汇智投资 13,173,023 17.5640

2 IPV 8,508,919 11.3452

3 Chenhui Feng（冯晨晖） 8,100,196 10.8003

4 Zhuang Tang（唐壮） 7,893,380 10.5245

5 许志翰 7,016,406 9.3552

6 南通金信 6,812,045 9.0827

7 姚立生 6,729,196 8.9723

8 天津浔渡 5,830,128 7.7735

9 联利投资 4,186,032 5.5814

10 司绍华 3,682,186 4.9096

（三）前十名自然人股东及其在发行人担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司共有 6 名自然人股东，其在公司任职情况如下表

所示：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 在发行人的任职

1 许志翰 7,016,406 9.3552 董事长、总经理

2 Chenhui Feng（冯晨晖） 8,100,196 10.8003 董事、副总经理、董事会秘书

3 Zhuang Tang（唐壮） 7,893,380 10.5245 董事、副总经理

4 姚立生 6,729,196 8.9723 董事

5 司绍华 3,682,186 4.9096 未担任职务

6 陈皞玥 3,068,489 4.0913 未担任职务

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，发行人不存在国有股份。

截至本招股说明书签署之日，发行人外资股份情况如下表所示：

序号 股东姓名/名称 股份数（股） 持股比例（%）

1 IPV 8,508,919 11.3452

2 Chenhui Feng（冯晨晖） 8,100,196 10.8003

3 Zhuang Tang（唐壮） 7,893,380 10.5245

（五）首次申报前一年发行人新增股东情况

2017 年 7 月 20 日，展讯通信、南通金信与卓胜有限签署了《股权转让协议书》，

协议约定展讯通信将其持有的卓胜有限 9.0827%股权（对应 111 万元出资额）以

81

18,544.0840 万元的价格转让给南通金信，展讯通信不再持有卓胜有限股权。转让价格

系参考卓信大华出具的《评估报告》（卓信大华评报字（2017）第 2020 号）确认的卓

胜有限截至 2016 年 12 月 31 日的全部股东权益评估价值并经南通金信根据贵州阳光产

权交易所相关规则自主报价确定。就上述股权转让事宜，卓胜有限已办理工商变更登记

并于 2017 年 7 月 27 日取得无锡市工商行政管理局换发的《营业执照》（统一社会信用

代码：913202110518277888）。

南通金信的具体情况，参见本节之“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实

际控制人的基本情况”之“（三）持有发行人 5%以上股份的其他股东” 之“6、南通

金信”的相关内容。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署之日，发行人各股东间的关联关系及关联股东的各自持股

比例情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 股权比例（%） 关联关系

1 许志翰 7,016,406 9.3552